
Dodatek č.3
k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2020/P/99/250801

(dále též „rámcová kupní smlouva11)

Prodávající: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,

zápis v obchodním rejstříku:
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka .

zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupeným: Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení. Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu: 26300511/0100
(dále též jako „prodávající11)

a

Kupující: Lesy Beskydy, a.s.
se sídlem: Ostravice č.p. 250, 739 14 Ostravice
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2829
zastoupený: Ing. Pavlem Tejčkem, jednatelem
IČO: 26797674
DIČ: CZ26797674
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.
(dále též jako „kupující11)

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany11 a každý jednotlivě jako „smluvní strana11) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
Změny rámcové kupní smlouvy

1. Smluvní strany ujednaly následující změny rámcové kupní smlouvy pro 4.Q.:

■ v čl. I. odst. 3 rámcové kupní smlouvy se doplňují další sortimenty dříví, které budou 
přejímány na základě elektronické přejímky:

• Pilařská kulatina — SM, kvalita B, C, čep 15 cm — 19 cm (agregát), délky 3,4,5 m + 2 °/

• Pilařská kulatina - SM, kvalita D, čep 15 cm - 19 cm (agregát), délky 3,4,5 m + 2 %

* v souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy se upravují objemy jednotlivých sortimentů dříví 
přidává další lokalita odběru:

Množství pro Q4 2020:  tn: s tolerancí +/-10% dle této specifikace dříví:

• Pilařská kulatina lil. iř. jakosti, čep 20 cm+ ............................... m3

• Pilařská kulatina III. tř. jakosti, čep 15 cm - 19 cm .............. m3

• Kulatina pro průmyslové zpracování (KPZ) ............................... m3

z těchto lokalit: LS Nasavrky (LS Dvůr Králové a LS Hořice po vzájemné dohodě),
LS Ledeč nad Sázavou (LS Nové Město na Moravě po vzájemné dohodě)



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

čl. II. odst. 5 rámcové kupní smlouvy se doplňuje o další způsob přejímky dříví a nově zní 
takto:

,, Způsob přejímky: Elektronická (pro PK s čepem 15 cm - 19 cm); měřeno elektronickými 
měřícími přístroji a fyzická na OM (pro PK s čepem 20 cm+ a KPZ); měřeno kusově nebo 
v hřáních s převodním koeficientem 1 prm - mř “

v čl. III. rámcové kupní smlouvy se doplňuje o další způsob přejímky dříví, který zní takto: 

Elektronická přejímka
1. Elektronickou přejímku dříví je kupující povinen dokončit nej později do 7 dnů od expedice 

dříví. V uvedené lhůtě je kupující rovněž povinen informoval prodávajícího o výsledcích 
přejímky.

2. Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu v uvedených lhůtách oznámen, platí, že 
taková dodávka (u které nebyla přejímka dokončena) se považuje za převzatou bez 
jakýchkoliv vad, v deklarovaném množství, a tudíž je prodávající oprávněn fakturovat 
konsignované množství a kvalitu dříví (viz dodací list).

3. Pokud nebude výsledek přejímky prodávajícímu oznámen ani ve lhůtě 21 dnů od expedice 
dříví kupujícím, ztrácí kupující nárok na dorovnání rozdílu hodnoty konsignovaného dříví 
a hodnoty dříví dle výsledků elektronické přejímky.

4. Smluvní strany dále ujednaly, že fakturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků 
elektronické přejímky. Dodávané dříví bude měřeno testovanými elektronickými měřicími 
přístroji na základě středového průměru, který bude zjištěn metodou 2D či 3D.

5. Prodávající je oprávněn přejímku dříví kdykoli zkontroloval.

v souladu s čl. V. odst. I rámcové kupní smlouvy se doplňují ceny sortimentů dříví, 
které jsou platné pro elektronickou přejímku dříví:

Cenv dříví v Kč/m3 bez DPH:
kvalita/čep 13 - 14 cm 15 - 19 cm 20 - 40 cm

B, C
D

Výmět

Výmět - dříví, které neodpovídá kvalitě sortimentu SM III. B/C/D třídy jakosti a 
dříví s obsahem plastových štítků, kamene a kovu.

Zbylé ceny jednotlivých sortimentů dříví přejímaných íýzicky na OM zůstávají beze změny.

II.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, od 16. 10. 2020 do 31. 12. 2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové dne «Zc: ics- io?o

Lesy České repub/íkýj š;:sfČDl'L1 
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

V Ostravice dne 1 6 -10-

Lesy Bfeskydy, a.s.
Ing. PaVel Tejček, jednatel

2




